
RADA GMINY

42- 35 L2!ÓW
ul. Szczekocńska 18

tel. (O-34) 355 0074 UCHWAŁA NR L/386/2014
RADY GMINY LELÓW

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakladu Opieki
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r.

poz.594 z późn. zm.) oraz art.42 ust.4 ustawy z dnia 15 kwietnia 201 Ir. o działalności leczniczej (t.j.
Dz. U. z 2013 r. poz.217 z późn. zm.)Rada Gminy Lelów

uchwala:

1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka
Zdrowia w Lelowie, przyjętego uchwałą Nr XXV/174!2012 Rady Gminy Lelów z dnia 25 czerwca 2012 r.
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu Ośrodkowi
Zdrowia w Lelowie (t.j.Dz. Urz. Woj. Sl. z dnia 27maja 2013 r.poz.3956) wprowadza się następujące zmiany:

1) w 4 ust.3 pkt 4 dodaje się lit.i o treści:

i) fizjoterapii

2) w 8 ust.1 dodaje się pkt 17 o treści:

17) Pracownia Fizjoterapii

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów oraz Kierownikowi Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sląskiego.

Przewodniczący ady Gminy

And Draganski

Id: CA29CB9C-CAB9-4035-98D0-CD76OFAB4BDB. Podpisany Strona 1


